[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2025  № 96
с. Подгощи

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков:

1.1 земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов  площадью 5448 кв. м. с кадастровым номером 53:21:0060501:158, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Подгощское  сельское поселение, деревня Ручьи  с  «для  организации базы отдыха» на «отдых (рекреация)»;
1.2 земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов  площадью  3084 кв. м. с кадастровым номером 53:21:0000000:4492, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Подгощское  сельское поселение, деревня Ручьи  с  «для  организации базы отдыха» на «отдых (рекреация)»;
     2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (podgoshhskoe-49.gosweb.gosuslugi.ru).
 Глава поселения                                                           Л.В. Николаева